证券代码：600777          证券简称：新潮能源        公告编号：2017-078

山东新潮能源股份有限公司所属美国公司

（Moss Creek Resources, LLC）

2017 年下半年生产经营计划数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 7 月 7 日，宁波鼎亮汇通股权投资中心（有限合伙）（以下简称“鼎

亮汇通”）100%财产份额的过户手续及相关工商变更登记工作已经完成。山东新

潮能源股份有限公司（以下简称“公司”）成为鼎亮汇通的有限合伙人，公司全

资子公司烟台扬帆投资有限公司成为鼎亮汇通的普通合伙人，公司和烟台扬帆投

资有限公司合计持有鼎亮汇通 100%的财产份额。鼎亮汇通所属美国公司 Moss

Creek Resources, LLC（以下简称“Moss Creek 公司”）也并入公司旗下。根据《烟

台新潮实业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产协议》和《烟台新潮实业

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议》的约定，公司本次

收购鼎亮汇通 100%财产份额的资产交割审计日为 2017 年 7 月 31 日，即 Moss

Creek 公司从 2017 年 8 月 1 日开始正式并入公司合并报表范围。

Moss Creek 公司正式并入公司后，结合公司整体计划安排、Moss Creek 公

司的实际经营情况，以及国际原油市场行情，公司制定了 Moss Creek 公司 2017

年 7-12 月份总体生产经营计划。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第八号——石油和天然气

开采》等相关规定的要求，公司现将 Moss Creek 公司 2017 年下半年的主要生产

经营计划数据披露如下：

所属公司名称

2017 年下半年经营计划数据

预计石油的生产量

（万桶）

预计打井数

（口）

预计资本性支出

（亿美元）

Moss Creek Resources, LLC 478 62 4.76

以上生产经营计划数据源自 Moss Creek 公司内部经营计划数据，以上数据

未经审计，为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司定期报告披露

的数据存在差异，仅供投资者参考。

请投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

                                     山东新潮能源股份有限公司

                                           董   事   会

                                          2017 年 9 月 14 日